Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2025 г.  №  1613
г. Нязепетровск

	О переносе деятельности
филиала № 3 Ситцевского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нязепетровского муниципального округа Челябинской области, Положением об Управлении культуры администрации  Нязепетровского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 15 мая 2025 г. № 220, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk189647231][bookmark: sub_1002]1. На основании акта осмотра объекта капитального строительства нежилого здания по адресу д. Ситцева ул. Ленина д. 64  от 29.10.2025 г. перенести деятельность филиала № 3 Ситцевского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система», расположенного по адресу: Челябинская область, Нязепетровский округ, д. Ситцева ул. Ленина д. 64 в здание управления территориального развития находящегося  по адресу: Челябинская область, Нязепетровский округ, д. Ситцева ул. Ленина д. 27
2. Начальнику Управления культуры администрации Нязепетровского муниципального округа  (Акишева Н.В.) обеспечить культурно-досуговое обслуживание населения д. Ситцева.
3. Директору МБУК «Централизованная клубная система» (Устинкин А.А.), директору внести изменения в Устав.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального округа (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Акишеву М.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа	                                                                                      С.А. Кравцов